

Autocentret Nyborg ApS

Lyøvej 4, 5800 Nyborg

CVR-nr. 35 25 16 77

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Niels-Erik Willy Kristensen
Niels-Erik Willy Hjort Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentret Nyborg ApS Lyøvej 4 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 35 25 16 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Lundsgaard Mogensen, Frørupvej 27, 5871 Frørup, Direktør
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation af biler mv.

Forudsætning for going concern

Regnskabet er aflagt ud fra going concern-princippet. Dette forudsætter at ledelsen fortsat er i stand til at opnå et positivt resultat og at der fortsat er den fornødne likviditet til stede.

Ledelsen forventer at den fornødne likviditet er til rådighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.855 kr. mod 969.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.382 kr. mod 144.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres via de kommende års resultater.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.013.855	969.882
2 Personaleomkostninger	-855.937	-742.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.929	-22.538
Driftsresultat	130.989	204.537
Andre finansielle indtægter	150	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.757	-17.822
Resultat før skat	95.382	186.715
4 Skat af årets resultat	-25.000	-42.000
Årets resultat	70.382	144.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.382	144.715
Disponeret i alt	70.382	144.715

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>137.105</u>	<u>116.114</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.105</u>	<u>116.114</u>
6	Deposita	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>170.105</u>	<u>149.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>128.281</u>	<u>95.306</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>128.281</u>	<u>95.306</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.321	186.360
	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.479	0
	Udskudte skatteaktiver	42.000	67.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>347</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.800</u>	<u>253.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.712</u>	<u>146.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.793</u>	<u>495.071</u>
	Aktiver i alt	<u>520.898</u>	<u>644.185</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-200.162	-270.544
Egenkapital i alt	<u>-120.162</u>	<u>-190.544</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	96.565	110.968
8 Anden gæld	82.589	93.767
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.154</u>	<u>204.735</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	13.400	58.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.334	239.155
Anden gæld	276.172	332.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.906</u>	<u>629.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.060</u>	<u>834.729</u>
Passiver i alt	<u>520.898</u>	<u>644.185</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-415.259	-335.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.715	144.715
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-270.544	-190.544
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.382	70.382
	80.000	-200.162	-120.162

Noter

	2021/22	2020/21
1. Forudsætning for going concern		
Forudsætning for going concern		
Regnskabet er aflagt ud fra going concern-princippet. Dette forudsætter af ledelsen fortsat er i stand til at opnå et positivt resultat og at der fortsat er den fornødne likviditet til stede.		
Ledelsen forventer at den fornødne likviditet er til rådighed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	837.175	727.728
Andre omkostninger til social sikring	18.762	15.079
	855.937	742.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.757	17.822
	35.757	17.822
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.000	42.000
	25.000	42.000
	30/9 2022	30/9 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	260.590	239.595
Tilgang i årets løb	47.920	20.995
Kostpris 30. september 2022	308.510	260.590
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-144.476	-121.938
Årets afskrivninger	-26.929	-22.538
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-171.405	-144.476
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	137.105	116.114

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	109.965	122.968
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.400</u>	<u>-12.000</u>
	<u>96.565</u>	<u>110.968</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>43.000</u>	<u>63.000</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	256.669	327.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-174.080</u>	<u>-234.231</u>
Anden gæld i alt	<u>82.589</u>	<u>93.767</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 38 t.kr.		